
円

円

円

円

指名理由 条件付き一般競争入札（防水工事）
　【建築一式】　　町内業者Ａ：700点以上　　　町内業者Ｂ：700点以上
　　　　　　　　　　可茂地区業者：800点以上　　　　県内業者：対象外　　　　県外業者：対象外
　【防水】　　　　　町内業者Ａ：600点以上　　　町内業者Ｂ：600点以上
　　　　　　　　　　可茂地区業者：700点以上　　　　県内業者：対象外　　　　県外業者：対象外
※どちらかを満たすこと

事業担当課　　　　生涯学習課

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

以下余白

 
 

601
市原産業（株）

2,300,000 落札

902
安全防水工事（株）可児営業所

2,980,000

1
亀井建設（株）

3,210,000

290
（有）中部塗装

3,154,000

指名NO 商号又は名称 １回目(円） ２回目(円） ３回目(円）

2,300,000

消費税額 230,000

契約価格 2,530,000

予定価格(税込) 3,656,268

令和6年2月5日（月）

落 札 業 者
岐阜県可児市川合２７４９ー９
市原産業（株）

入札価格

工 事 概 要

1　御嵩公民館　北側屋根防水工事 126.2㎡（平場;105.7㎡、立上り部;20.5㎡）
　・既設防水層不具合部撤去及び補修
　・新設塩ビシート敷設　厚みｔ=1.5mm
２　御嵩公民館　南側屋根部分防水工事 30.0㎡
　・既設防水擦れ部増し張り（ジョイント部W＝300）
　・ドレン廻り他劣化部シーリング処理

入 札 年 月 日 工期 施行場所

令和5年12月5日（火）
自 令和5年12月8日（金）

御嵩町御嵩公民館
至

別記様式第３号（第４条関係） 閲覧用

入 札 執 行 結 果 公 表 一 覧 表
契約の方法：条件付き一般競争入札 　（電子入札） 総務防災課　財政係

工 事 等 名 御嵩公民館北側屋根防水工事


